DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIALÉTICA DA LEMBRANÇA E
DO ESQUECIMENTO EM PORQUE ME UFANO DO MEU PAÍS (1900) DE AFONSO
CELSO E A PÁTRIA BRASILEIRA (1909) DE OLAVO BILAC E COELHO NETO de autoria
de GABRIELA FERNANDA SÊJO, foi publicado nos Estudos Interdisciplinares da
Linguagem e Ensino - Volume 2 referente ao ISBN 978-65-86901-94-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php